РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /сУ » UMX/ML 2016  г.
КАРАР

О создании
межведомственной рабочей группы

С
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

от 14.07.2016 №477 , в целях разъяснительном работы среди населения о
сохранении набора социальных услуг в части лекаре i венного обеспечения в
Ютазинском муниципальном раГюне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую группу по организации разъяспптелы-юп работы
среди населения о сохранении набора социальных услуг в части
лекарственного обеспечения в Ютазинском муниципальном районе
(Приложение 1);

2.Контроль за исполнением настоящего постановления ославляю за
собой.

Д. 1 .Волкова
2 - 60 - 41

Приложение 1
Утвержден

Постановлением
Псп о; 1 н ител ьно го ком итета

Юта з и не кого
муниципального района

01 / £ / 2016 г М'

С ос гав
рабочей группы но организации разъяснительной работы среди
населения о сохранении набора социальных услуг в части
лекарственного обеспечения в Ю тазпнском муниципальном районе

Вадигуллин Ренаг Фагимовпч

Фатыхов Ренат Габдуллович

Члены рабочей группы:
Абдуллина Ильмира Салаватовна

Волкова Джанна Тагировна

Галиахметова Гульнара Анасовна

Гареева Лилия Явдатовна

Гадельшина Лариса Леонидовна

Миннивалеев Наиль Мазифович

Пройдакова Светлана Валерьевна

11.o руководителя Исполнительного
комитета в Ютазпнском
муниципальном районе - председатель

главный врач УЦРБ( по
согласованию (-заместитель
председателя

начальник отдела ПФР по
1 О га з и 11 с ко м у ра й о 11у(по
согласованию)
начальник отдела социальной защиты
(по согласованию)
ведущий специалист отдела
социальной защиты (по согласованию)

главный редактор газеты «Ютазинская
повь»( по согласованию)
заместитель главного врача но
организационной и методической
работе ( по согласованию)

директор 1 !,ен гра занятости
населения (по согласованию)
начальник- отдела по делам
спорта и туризму.

Утверждено
1 [остановленном
1 .Исполнительного
комитета в Ютазпнском
м Vi 1111 шгj ал ы Iом районе
Республики Татарстан
о ! 2 0 1  6  \ i6 9 £

I (сложение
о межведомственной рабочей группе но организации и проведению
мероприятий, направленных на сохранение набора социальных услуг в части
лекарственного обеспечения в Kh азнпском муниципальном районе

1. Межведомственная рабочая группа но организации и проведению
мероприятий по обеспечению о т е л ь н ы х  категорий граждан набором
социальных услуг в части лекарственного обеспечения (далее -  рабочая
группа) образована в целях обеспечения согласованных действий органов
государственной власти, медицинских организаций, средств массовой
информации, общественных организаций.

2. Рабочая группа образуемся и упраздняется Постановлением
Исполнительного комитета в Ютазинском муниципальном районе
Ре с п убли к и Татар стан.

3. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Конституцией
Российской Федерации, федеральным законодательством. Конституцией
Республики Татарстан, законодательством Республики Татарстан, а также
настоя щи м Положен и ем.

4. Основными задачами рабочей группы являются:
организация проведения разъяснительной рабочы среди населения по

обеспечению отдельных категорий граждан набором социальных услуг в
ч а с т и л е к а ре т в е и н о го об е е п е ч е i ш я ;

проведение мониторинга количества граждан, отказавшихся от набора
социальных услуг в части лекарственного обеспечения;

5. Рабочая группа для выполнения возложенных на нее задач имеет
право запрашивать в установленном порядке от органов государственной
власти, органов местного самоуправления в Респчблике Татарстан и
организаций материалы и информацию по вопросам, входящим в
компетенцию рабочей группы.

6. Организацию выполнения задач, возложенных па рабочую группу,
осуществляет председатель рабочей группы, в том числе принимает решения
о проведении заседаний рабочей группы.

7.Заседание рабочей грч ппы пповодиться по мере необходимости.
8.Решения рабочей группы оформляются протоколом, утверждаемым

председателем рабочей группы.